Tempus Open - Wilhelm Muzikants

Wilhelm Muzikants

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:26.61 AQUA-poang: 485 Datum: 2019-07-06 Tavling: LH-Games

2019

Tid

00:32.39

00:30.71

00:28.86

00:28.12

00:27.20

00:26.61

AQUA
269
315
380
411
454

485

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-02-02

2014-05-25

2017-02-04

2017-07-08

2019-04-26

2019-07-06

Tavling

TYR Sprint Meet 2014
Neptuniaden

arena Sprint Meet 2017
LH-Games 2017

TYR Invite

LH-Games 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292915
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292915&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292915&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292915&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292915&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

